CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

KAIROUAN

Février 2005

Le premier registre a été rapatrié en juillet 1988. Les registres 2* a 4* sont parvenus au Centre
des Archives Diplomatiques de Nantes en octobre 1995, versés par le service central d'Etat civil auquel ils
avaient été transmis par le consulat général de France a Tunis. Les registres 7* a 14* ont été extraits du
fonds d'archives du contréle civil et intégrés a la présente collection en mars 2000. Les volumes 5* et 67,
qui contiennet plusieurs registres, ont été rapatriés par le consulat général de France a Tunis en juillet
2001 et février 2005.

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contréle civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : déces

S : sépultures

TA : tables annuelles

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)

ou un registre unique

-
o
-
»

5*

5* (suite)

NMD

N.

D.TA

NMD

Actes de I'état civil
N. TA

M. TA

D.TA

N. TA

M. Néant
D.TA

1887
1887-1889
1887-1889

1888
1889-1895

1889

1889

1889

1890

1890
1890
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N. TA' 1891
M. Néant 1891
D.TA 1891
N. TA? 1892
M. TA 1892
D. TA® 1892
N. TA 1893
M. TA 1893
D.TA 1893
N. TA 1894
M. Néant 1894
D.TA 1894
M. TA 1895
N. TA 1895
D.TA 1895
D. TA* 1895
6* Actes de I'état civil 1896-1904
N. TA 1896
M. Néant 1896
D.TA 1896
N. TA 1897
M. TA 1897
D.TA 1897
N. TA 1898
M. TA 1898
D.TA 1898
N. TA 1899
M. Néant 1899
D.TA 1899
N. TA 1900
M. TA 1900
D.TA 1900
N. TA 1901
M. TA 1901
D.TA 1901
N. TA 1902
M. TA 1902
D.TA 1902
N. TA 1903
M. TA 1903
D.TA 1903
N. TA 1904
M. TA 1904
D.TA 1904

! Pieces annexes en début et en fin de registre pour I’apposition d’une mention de mariage en 1919 sur un acte de naissance.
2 Table des actes de naissance insérée juste avant le registre des mariages de I'an 1893.

3 Table des actes de décgs insérée juste avant le registre des déces de 1892.

4 Registre du vice-consulat.
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7* P.TA
8* P.TA

9* P. Néant’
10* P.TA

11* P. TA®
12 P.TA
13* P. TA
14* P.TA

3 Registre lacunaire, ne contient que le premier feuillet sur lequel figure le procés-verbal d'ouverture.
62 pidces annexes en fin de registre.

1898

1899

1900

1901

1903

1904

1911

1913



