

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

Février 2005

ETAT CIVIL

KAIROUAN

1887-1913

94EC

Le premier registre a été rapatrié en juillet 1988. Les registres 2* à 4* sont parvenus au Centre des Archives Diplomatiques de Nantes en octobre 1995, versés par le service central d'Etat civil auquel ils avaient été transmis par le consulat général de France à Tunis. Les registres 7* à 14* ont été extraits du fonds d'archives du contrôle civil et intégrés à la présente collection en mars 2000. Les volumes 5* et 6*, qui contiennent plusieurs registres, ont été rapatriés par le consulat général de France à Tunis en juillet 2001 et février 2005.

Nota bene : les analyses en italique signalent les registres du contrôle civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)

ou un registre unique

1*	<i>NMD</i>	1887
2*	N.	1887-1889
3*	D. TA	1887-1889
4*	<i>NMD</i>	1888
5*	Actes de l'état civil	1889-1895
	N. TA	1889
	M. TA	1889
	D. TA	1889
	N. TA	1890
5* (suite)	M. Néant	1890
	D. TA	1890

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Kairouan

N. TA ¹	1891
M. Néant	1891
D. TA	1891
N. TA ²	1892
M. TA	1892
D. TA ³	1892
N. TA	1893
M. TA	1893
D. TA	1893
N. TA	1894
M. Néant	1894
D. TA	1894
M. TA	1895
N. TA	1895
D. TA	1895
D. TA ⁴	1895
6* Actes de l'état civil	1896-1904
N. TA	1896
M. Néant	1896
D. TA	1896
N. TA	1897
M. TA	1897
D. TA	1897
N. TA	1898
M. TA	1898
D. TA	1898
N. TA	1899
M. Néant	1899
D. TA	1899
N. TA	1900
M. TA	1900
D. TA	1900
N. TA	1901
M. TA	1901
D. TA	1901
N. TA	1902
M. TA	1902
D. TA	1902
N. TA	1903
M. TA	1903
D. TA	1903
N. TA	1904
M. TA	1904
D. TA	1904

¹ Pièces annexes en début et en fin de registre pour l'apposition d'une mention de mariage en 1919 sur un acte de naissance.² Table des actes de naissance insérée juste avant le registre des mariages de l'an 1893.³ Table des actes de décès insérée juste avant le registre des décès de 1892.⁴ Registre du vice-consulat.

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Kairouan

7*	P. TA	1898
8*	P. TA	1899
9*	P. Néant ⁵	1900
10*	P. TA	1901
11*	P. TA ⁶	1903
12*	P. TA	1904
13*	P. TA	1911
14*	P. TA	1913

⁵ Registre lacunaire, ne contient que le premier feuillet sur lequel figure le procès-verbal d'ouverture.

⁶ 2 pièces annexes en fin de registre.